
Majestic Princess ile Büyük Britanya Turu THY ile / 11 Gece
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI - LONDRA
İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 05:00’da Türk Havayolları kontuarı önünde buluşmamızın akabinde
check-in işlemlerimizi yapıyoruz ve sonrasında Türk Havayollarının TK1241 sefer sayılı uçağı ile saat 07:50’te Londra
Heathrow Havalimanına hareket ediyoruz. Londra’ya yerel saat ile saat 09:55’te varışımızın ardından bizleri
bekleyen özel aracımız ile Londra şehir merkezine hareket. Londra’ya varışımızı ardından konaklayacağımız
otelimize transfer. Otel varışımız ile birlikte otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Londra Şehir Turu” na katılabilirler. İlk olarak
Londra’nın ünlü Thames Nehri’ni, Tower Bridge ve Londra Köprüsünü göreceğimiz Tekne turunu yaptıktan sonra Big
Ben lakaplı Elisabeth saat kulesi, Westminster Abbey ve Parlamento Sarayını görüyoruz. Londra’nın kalbi çeşmeleri,
anıtları, heykelleri ve yüzlerce güvercini ile şehirde yapılan kutlamaların ilk adresi olan Londra’nın en büyük
meydanı Trafalgar Meydanında geçiyor ve oradan Kral’ın konutu olan Buckingham Sarayını ziyaret ediyoruz. Neon
tabelaları, renkli mağaza ve dükkanları, İngiliz barları, kafeleri, restoranları ve meydanın merkezinde yer alan Eros
Çeşmesi ile tanınan günün her saatinde insan hareketliliğinin görüldüğü, cıvıl cıvıl Piccadilly Meydanı, çok sayıda
otel, kumarhane, restoran, bar, mağaza ve ışıldayan gece kulübünün yer aldığı şehirdeki en iyi gösteri merkezleri,
tiyatrolar ve sinema salonlarının bulunduğu her hafta 3 milyondan fazla kişinin adım attığı Leicester Meydanı, akşam
üstü cıvıl cıvıl açık hava kafeleri, sokak müzisyenleri, şık mağazalar ve hareketli Pazar yerleriyle dolu turistler için
tam bir cennet bölge Covent Garden’ı gezdikten sonra turumuzu tamamlayarak otelimize dönüş. Geceleme
otelimizde.

2. Gün - LONDRA – SOUTHAMPTON
Sabah kahvaltı sonrası otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve bizleri bekleyen özel aracımız ile
rehberimizin belirleyeceği saatte gemimizin bulunduğu Southampton limanına transfer. Majestic Princess gemimizin
check in ve pasaport işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam 16.00’da limandan
hareket edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

3. Gün - PORTLAND
Gemimiz sabah saat 08.00'de Portland limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ‘’Stonehenge, Salisbury ve
Portland’’ turuna katılabilirler. İlk olarak Portland limanından başlayacak olan turunuz, İngiltere'nin en ünlü ve
gizemli antik yapılarından biri olan Stonehenge'e doğru yola çıkacak. Burada, 5000 yıldan fazla bir geçmişe sahip
olan bu etkileyici taş anıtı keşfedecek ve tarih öncesi dönemlere ait sırları hakkında bilgi edineceksiniz. Stonehenge
ziyaretinizin ardından, yaklaşık 13 km uzaklıktaki Salisbury şehrine geçeceksiniz. Bu orta çağ şehrinde, muhteşem
Salisbury Katedrali'ni görecek, şehrin tarihi merkezinde yürüyüş yapabilecek ve yerel lezzetleri tadabileceksiniz.
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Portland'a geri dönüş yolumuzda İngiltere'nin tarihini, mimarisini ve doğal güzelliklerini bir arada sunan zengin bir
deneyim edecek ve sonrasında turumuzu tamamlayarak gemimize dönüş yapacağız. Gemimiz akşam 19.00'de
Portland limanından ayrılacak.

4. Gün - CORNWALL (FALMOUTH)
Gemimiz sabah saat 07.00'de Falmouth limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceğiz “Tekne ile Falmouth Yaban
Yaşamı Keşif Turu” na katılabilirler. Turumuzda dünyanın en derin 3. Doğal limanı olan Falmouth’un etkileyici
sahillerindeki yaban hayatını keşife çıkacağız. Yunuslar, foklar, bir çoğu koruma altında olan balıkçıl kuşlar ve hatta
şansımız yaver giderse balinaları bile görme şansımızın olacağı bu turda İngiltere’nin en nadide sahillerini de
görmüş olacağız. Tekne turumuzdan sonra gemimize dönmeden önce bu güzel doğal limana sahip olan Falmouth’u
ziyaret edip gezme fırsatı bulacağız. Gemimiz akşam 18.00'de Fallmouth limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

5. Gün - CORK
Gemimiz sabah saat 07.00'de Cork limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceğiz “Cork Şehir Turu” na
katılabilirler. Turumuzda bu tarihi limanı gezerken 47 çanlı Saint Colman Katedrali, Cobh ve 20. yüzyıl boyunca
göçmenlerin, aralarında Titanic’in de bulunduğu birçok gemiye bindikleri iskeleyi de göreceğiz. Ardından,
cumhuriyetin en önemli ikinci şehri olan Cork’ta otobüs ile yapacağımız panaromik turda Belediye Sarayını, St.
Finbarr ve St. Anne katedrallerini, St. Patrick caddesini ve İngiliz pazarını gördükten sonra, son olarak, buradan 9 km
uzaklıktaki Blarney kasabasına gidip, 15. yüzyıldan kalma Blarney Kalesi’ni göreceğiz. Kalan vaktimizde Blarney’de
yünlü kumaş atölyesine uğrayacağız. Blarney kalesinden sonra gemimize dönmeden önce bölgenin en güzel
kasabalarından biri ve aynı zamanda doğal bir limana sahip olan Kinsale’e kısa bir ziyaret yapıp gezme fırsatı
bulacağız. Gemimiz akşam 16.00'da Cork limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

6. Gün - DUBLIN
Gemimiz sabah saat 07.00’da Dublin Dun Laoghaire Limanı’na yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ‘’Dublin Şehir
Turu’’na katılabilirler. İrlanda'nın başkenti olan ve Vikinglerin kurduğu bu kentte keşfedilecek 1000 yıllık bir tarih
mevcuttur. Bu 21.yy kenti, İrlanda’nın ekonomik mucizesinin de sürükleyici bir gücüdür. St. Patrick Cathedral'i,
İrlanda Milli Müzesi ve Guinness Müzesi görülmesi gereken yerler arasındadır. Dublin'in sımsıcak atmosferinde;
Grafton Street'teki mağazaların vitrinlerine bir göz atılabilir. Temple Bar publarında en yeni rock orkestralarına kulak
kabartırken Guinness biranızı yudumlayabilirsiniz. Gemimizin akşam 17.00’da Dublin limanınan ayrılacak. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

7. Gün - BELFAST
Gemimiz sabah saat 07.30’da Belfast limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Belfast Şehir Turu" na
katılabilirler. Bugünki Kuzey İrlanda’nın başkenti Belfast turumuzda Parlamento Binası, Belediye Binasi, Donegall
Meydanı, Barış Duvarı, Albert Saati, High Caddesi ve Köprüsü, St. George Pazarı, Eski Katedral ve bir zamanların
ikonik gemisi Titanik müzesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Gemimiz akşam 20.00'de
Belfast limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

8. Gün - GREENOCK (GLASGOW)
Gemimiz sabah saat 05.30’da Glasgow limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Glasgow Şehir Turu"na
katılabilirler. Bugün ki turumuzda Glasgow Üniversitesi, Kelvin Nehri, Glasgow Katedrali, Merchant Meydani,
Buchanan Caddesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Gemimiz akşam 20.30'da Glasgow
limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



9. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

10. Gün - INVERGORDON
Gemimiz sabah saat 07.00’de Invergordon limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Sadece 3500 kişinin yaşadığı ve öykülerinin, yaşam tarzlarının binaların cephelerine çizilen
resimlerle anlatıldığı küçük bir liman kenti ama aynı zamanda önemli bir donanma merkezi. Arzu eden misafirlerimiz
rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ‘’İnverness Şehir Turu’’na katılabilirler. Ness gölüyle hatta içinde
yaşadığına inanılan Nessie adındaki canavarı ile ünlü bu küçük İskoç şehrinde doğa ile baş başa kalabilirisiniz. El
değmemiş doğası ve yemyeşil bitki örtüsünün hakim olduğu, her tarafı ormanlarla kaplı bu şehirde İngilizlerin ünlü
yazarı Shakespeare’de eserlerinden Macbeth’i burada bulunan Inverness kalesinden esinlenerek yazmıştır. Eski
Şehir ve hatıra eşyaları alabileceğiniz küçük dükkanlar muhakkak görülmelidir. Aynı günde dört mevsimi
yaşayabileceğiniz, doğanın yeşile en cömert davrandığı topraklarda geziye, Ness Nehri kıyısında kurulmuş modern
ve huzurlu insanların diyarı Inverness’i gezmeye ve canavar Nessıe’yi görme olasılığına ne dersiniz? Tur sonrası
gemimize dönüş. Gemimiz akşam 18.00'de Invergordon limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

11. Gün - EDİNBURGH – GLASGOW
Gemimiz sabah saat 08.00'de Edinburgh limanına yanaşacak. Gemiden ayrılma işlemleri sonrası otelimize transfer.
Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin
ekstra olarak düzenleyeceği "Edinburg Şehir Turu & Masalsı Ortaçağ Turu"na katılabilirler. UNESCO Dünya Mirası
listesinde bulunan Edinburgh şehir turunda eski bir volkan kalıntısı üzerine inşa ettirilmiş Edinburgh Kalesi
(dışarıdan), kentin tarihi kısmının en önemli yerlerinden her metresinde kentin geçmişine ışık tutan ayrıntılarla
karşılaşacağınız şehrin kalbinin attığı yer Royal Mile (Kraliyet Yolu), mimarisiyle dikkat çeken Holyrood Palace,
dünyanın farklı yerlerine özgü manzaralarla karşılaşabileceğiniz Edinburgh Botanik Bahçesi, Viskinin damıtılma
teknikleri, farklı üretim türleri, viski yapımında kullanılan ekipmanlar hakkında bilgileri bulabileceğiniz The Scotch
Whisky Experience, şehrin önemli tarihi yapılarından St Giles Katedrali, Edinburgh’un gözde alışveriş bölgelerinden
Princes Street, şehri ayaklarınızın altında doya doya izleyebileceğiniz muhteşem manzarasıyla Calton Hill, Dünyada
bir yazara adanmış en büyük anıt olma özelliği taşıyan Scott Monument, kentte en fazla fotoğraf çekilen yer olma
özelliği taşıyan Harry Potter temalı birçok Mekanla karşılaşacağınız Victoria Street göreceğimiz yerler arasında. Tur
sonrası Glasgow’da bulunan otelimize dönüş.

12. Gün - GLASGOW – İSTANBUL HAVALİMANI
Sabah kahvaltı sonrası otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bizleri bekleyen özel aracımız ile rehberimizin
belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK1344
sefer sayılı uçuşu ile saat 10:40’ta İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 17:05’te İstanbul Havalimanı’na varış.
Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Londra – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
MAJESTIC PRINCESS gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 9 gece 10 gün tam pansiyon konaklama.
Havalimanı ve Liman vergileri (890 EUR)
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Londra’da 4* otelde 1 gece oda & kahvaltı konaklama
Glasgow’da 3* otelde 1 gece oda & kahvaltı konaklama



Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. (Kişi sayısı gözetmeksizin)
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Gemi servis ücretleri (Gemide ödenir.)
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
Programda belirtilen kara turları
İç hat bağlantı uçuşları.
İngiltere Vize Ücreti
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).
Seyahat güvence paketi (İptali ve vize reddini kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim
uygulanır.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
İPTAL İADE ŞARTLARI • TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* Kayıt yapıldığı günden
itibaren; 90 gün kala kişi başı %15 89 gün ---------- 60 gün %30 59 gün ---------- 30 gün %50 29 gün ---------- 15 gün
%70 14 gün ---------- 0 gün %100
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 04:20 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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